UBND TỈNH SƠN LA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /QĐ-CĐSL

Sơn La, ngày      tháng 12 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Khen thưởng học sinh sinh viên có thành tích đột xuất, năm học 2020-2021

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA

Căn cứ quyền hạn, trách nhiệm của Hiệu trưởng ghi trong Điều lệ trường Cao

đẳng ban hành theo Thông tư số 15/2021/TT-BLĐTBXH ngày 21/10/2021 của Bộ Lao

động thương binh và xã hội;

Căn cứ Quyết định số 295/QĐ-CĐSL ngày 20/5/2021 của Trường Cao đẳng Sơn

La về việc ban hành Quy chế công tác học sinh, sinh viên;

Căn cứ vào Biên bản số 108/BB-HĐTĐKTKL ngày 10/12/ 2021 của Hội đồng Thi

đua khen thưởng, kỷ luật đối với HSSV. Về việc xét khen thưởng đột xuất đối với học

sinh, sinh viên đạt thành tích trong năm 2021 của trường Cao đẳng Sơn La;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Công tác học sinh, sinh viên.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1: Tặng giấy khen và phần thưởng cho 05 học sinh, sinh viên đoạt giải Ba

trong các cuộc thi “Tuổi trẻ sáng tạo Cụm Tây Bắc Bộ năm 2021”, 03 học sinh, sinh viên

đoạt giải Nhì trong cuộc thi “Dự án, ý tưởng khởi nghiệp trong đoàn viên, thanh niên,

sinh viên năm 2021”  (có danh sách kèm theo)

 Điều 2: Mức thưởng:  100.000đ/HSSV

 Tổng số tiền là 800.000đ (Tám trăm nghìn đồng chẵn)

 Điều 3. Các ông (bà) Trưởng các phòng: Tổ chức - Hành chính, Kế Hoạch - Tài

chính, Công tác HSSV; Trưởng các khoa, cố vấn học tập các lớp và học sinh, sinh viên

có tên trong danh sách kèm theo tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

 Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Ban Giám hiệu (Báo cáo);

- Như Điều 3 (Thực hiện);

- Lưu: P.HSSV, VT.

HIỆU TRƯỞNG

  Nguyễn Đức Long

DANH SÁCH

Khen thưởng HSSV đột xuất, năm học 2020-2021

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ/CĐSL ngày     / 12/2021 của Hiệu trưởng trường CĐ Sơn La)

STT Họ và tên Lớp Dự án
Cuộc thi Giải

1 Lò Văn Thanh CĐ CNKT điện, ĐT K56
“Sản xuất thùng

lọc dầu mỡ từ

nước thải sinh

hoạt”

Tuổi trẻ sáng

tạo Cụm Tây

Bắc Bộ năm

2021

Giải

Ba

2 Lường Văn Thật CĐ CNKT điện, ĐT K56

3 Lèo Huỳnh Đức CĐ CNKT điện, ĐT K56

4 Hoàng Tiến Dương CĐ CNKT điện, ĐT K58

5 Nguyễn Tùng Anh CĐ CNKT điện, ĐT K58

6 Lò Văn Khải TC TT & BVTV K57 “Nuôi trùn quế

kết hợp với nuôi

lươn trên bể bạt

quy mô cấp

nông hộ”

Dự án, ý tưởng

khỏi nghiệp

trong đoàn viên,

thanh niên, sinh

viên năm 2021

Giải

Nhì
7 Lường Văn Thật TC TT & BVTV K57

8 Lèo Huỳnh Đức TC TT & BVTV K57

       Danh sách này có 08 học sinh, sinh viên.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-29T15:45:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức Long<longnd.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-29T16:16:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-29T16:17:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-29T16:17:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-29T16:17:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-29T16:18:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-29T16:18:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!